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Die Besten 20 der Champions-League 
Name Adresse PLZ, Ort E-Mail 
Alois Adam Am Frauenberg 12 8430 Leibnitz office@adamarkt.at 
Norbert Brauchart St. Peter im Sulmtal 23 8542 St. Peter im Sulmtal daniel@brauchart.st 
Karl-Thomas Burkert Ruppersdorf 14 8362 Söchau burkert-karl@gmx.at 
Silke Deutschmeister Bachsdorferstraße 59a/1 8403 Lebring silke@naturhof-rosmann.at 
Martina u. Andreas Eberhardt Dorfstraße 29 8530 Deutschlandsberg a_eberhardt@gmx.at 
Heribert Eitljörg Grub 3 8181 St. Ruprecht an der Raab h.eitljoerg@gmail.com 
Johannes Hutter Nörning 54 8273 Ebersdorf bei Hartberg ha.hutter@aon.at 
Ernst Jeindl Langer Berg 42 7572 Rohrbrunn ejeindl@outlook.com 
Clemens Lackner Dorfstraße 25 8561 Söding info@oelkuerbis.at 
Günter Lang Leitersdorfberg 65 8271 Bad Waltersdorf anita.hauptmann@gmx.at 
Bernhard Lang Hainersdorf 63 8264 Hainersdorf f_lang@aon.at 
Johannes Matzer Kittenbach 1 8081 Pirching am Traubenberg johannes.matzer@gmail.com 
Hubert Ottenbacher Oberrakitsch 54 8480 Mureck ottenbacherhubert@gmail.com 
Martin Pechtigam Zehensdorf 20 8092 Mettersdorf am Saßbach office@pechtigam.at 
Sebastian Pirker Lamperstätten 22 8505 St. Nikolai im Sausal sebastian.pirker@gmx.at 
Petra u. Martin Schlögl Oberlungitz 13 8230 Hartberg sc.martin@aon.at 
Johann Uhl Altenmarkt 14 8280 Fürstenfeld johannM.uhl@gmx.at 
Werner Wonisch Krusdorf 22a 8345 Straden wonischkernoel@gmx.at 
Franziska und Franz Zachenegger Hauptstraße 188 8141 Premstätten franziska@zachenegger.at 
Manfred Zöhrer Brunn 46 8544 Pölfing Brunn mani.zoehrer.1@gmail.com 
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